
 

Uchwała nr 56/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.10.2017 r. 

 

w sprawie: opracowania programu naprawczego działalności gospodarczej Stanicy 

wędkarskiej prowadzonej przez koło PZW nr 78 JAS-MOS w Bukowie 

 

Na podstawie § 7 pkt 8, § 47 pkt 2, 5 i 10, § 57 pkt 2 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.               

w oparciu o protokół kontroli działalności koła PZW nr 78 Jas-Mos z dnia 06.06.2017 r.  

i wniosek z dn. 20.06.2017 r. Okręgowej Komisji Rewizyjnej   

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Dokonuje zmiany nazwy ,,Ośrodka Wypoczynkowego Buków” określonego w uchwale                 

nr 43/2017 Prezydium ZO z dnia 14.06.2017 r. na Stanicę Wędkarską ,,Buków” . 

 

§ 2 

1. Powołuje zespół do opracowania programu naprawczego działalności gospodarczej                

w miejscowości Buków gm. Lubomia, na terenie stanicy wędkarskiej będącej własnością 

Okręgu PZW w Katowicach - akt notarialny Repertorium A nr 5379/2008 r.,                           

Kw.  nr 61759W - użytkowanej przez koło PZW nr 78 Jas-Mos w składzie: 

̵ Janusz Olszewski, 

̵ Robert Sito, 

̵ Zbigniew Suchecki 

2. Wypowiedzieć umowy dzierżawne terenu pod przyczepy kempingowe w terminie 

określonym w umowach zawartych z indywidualnymi poddzierżawcami. 

3. Wypowiedzieć umowy z właścicielami przyczep kempingowych na ich bezpłatne 

posadowienia na terenie stanicy wędkarskiej. 

4. Opracować nowe umowy dzierżawne dla poddzierżawców terenu użytkowanego  

na podstawie uchwały nr 43/2017 ZO PZW w Katowicach z dnia 14.06.2017 r. przez koło 

PZW Jas-Mos. 

5. Opracować regulamin porządkowy korzystania ze Stanicy przez członków PZW i innych 

użytkowników.    

6. Środki uzyskane z dzierżawy zgodnie z uchwałą XXXI Okręgowego Zjazdu Delegatów 

przeznacza się wyłącznie na pokrycie kosztów utrzymania Stanicy wędkarskiej                            

i tworzenia infrastruktury terenu. 

7. Płatności czynszów dzierżawnych - dzierżawcy dokonują na konto Okręgu PZW                         

w Katowicach nr 87 1020 2313 0000 3902 0120 1557 PKO BP SA II Oddz. Katowice. 

8. Opracowane regulaminy działalności gospodarczej koła podlegają zatwierdzeniu przez 

Prezydium ZO. 

9. Zarząd Koła we współpracy z zespołem o którym mowa w ust. 1 dostosuje działalność 

stanicy wędkarskiej do wymogów określonych w załączniku do uchwały nr 76/2014 ZO 

PZW w Katowicach z dnia 17.12.2014 r. w sprawie prowadzenia stanic wędkarskich przez 

koła PZW w Katowicach.  

 



 

§ 2 

Wykonanie i nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji organizacyjnej, finansowej    

i gospodarczej. 

§ 3 

Termin wykonania uchwały zostaje określony na dzień 31.12.2017 r. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Sekretarz ZO                      Prezes ZO 

 

           Mirosław Winiarski                           Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


